
Strana první                                                                                              

NZ 129/2018 

N   119/2018      

STEJNOPIS 

 

Notářský zápis 
 

sepsaný dne 26. 9. 2018, slovy dvacátého šestého září roku dvatisíceosmnáct, mnou,                        

Mgr. Danielou Málkovou, notářkou v Ústí nad Labem, v mé kanceláři v Ústí nad Labem, 

Revoluční 8. ------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Účastník:  ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Matej  D v o ř á k ,  narozený dne 30. 12. 1979, místo pobytu Slovenská 

republika, Bratislava – Petržalka, Hrobákova 1633/1, bydliště Praha, Školská 38, jehož 

totožnost mi byla prokázána platným úředním průkazem, a který prohlašuje, že je způsobilý 

samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je sepisován tento notářský 

zápis, zakládá jako zakladatel obchodní společnost zakladatelskou listinou v tomto znění:   --- 

 

 

Zakladatelská listina 
 

Článek I. 

Založení společnosti 

Mgr. Matej Dvořák, narozený dne 30. 12. 1979, bydliště Slovenská republika, Bratislava – 

Petržalka, Hrobákova 1633/1, zakládá společnost s ručením omezeným podle občanského 

zákoníku a zákona o obchodních korporacích jako jediný zakladatel.   ---------------------------- 

 

Článek II. 

Obchodní firma a sídlo   

1. Obchodní firma společnosti zní: CAROX+ s.r.o.  ----------------------------------------------- 

2. Sídlem společnosti je: Ústí nad Labem. ----------------------------------------------------------- 

 

Článek III.  

Společník 

Společníkem společnosti je Mgr. Matej Dvořák, narozený dne 30. 12. 1979, bydliště  

Slovenská republika, Bratislava – Petržalka, Hrobákova 1633/1. ----------------------------------- 

   

Článek IV.  

Předmět podnikání 

Předmětem podnikání společnosti je: ------------------------------------------------------------------- 

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona ------------- 

 

Článek V. 

Vklady a podíly 

1. Ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní, se kterým nejsou spojena 

žádná zvláštní práva a povinnosti. Každý společník může vlastnit více podílů. ------------- 

2. Společník Mgr. Matej Dvořák má čtyři základní podíly, které se označují čísly 1, 2, 3       

a 4. Výše každého z těchto základních podílů činí 25 % (slovy dvacetpět procent).         

Na každý z těchto základních podílů připadá vklad do základního kapitálu ve výši        

Kč 250,-- (slovy dvěstěpadesát korun českých).  ------------------------------------------------ 



Strana druhá 

 

Článek VI.  

Převod a přechod podílu 

1. Společník je oprávněn převést svůj podíl nebo jeho část bez omezení.  ---------------------- 

2. Smrtí společníka přechází jeho podíl ve společnosti na dědice.  ------------------------------- 

 

Článek VII.  

Základní kapitál  

Výše základního kapitálu společnosti činí Kč 1 000,-- (slovy jedentisíc korun českých). ------- 

 

Článek VIII.  

Orgány společnosti 

Orgány společnosti jsou:  -----------------------------------------------------------------------------------  

- valná hromada   --------------------------------------------------------------------------------------- 

- jednatel  ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Článek IX.   

Valná hromada  

1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti.  --------------------------------------------- 

2. Valná hromada je schopna usnášení, jsou-li přítomni společníci, kteří mají alespoň 

polovinu všech hlasů. Valná hromada rozhoduje prostou většinou hlasů přítomných 

společníků, nevyžaduje-li zákon nebo společenská smlouva vyšší počet hlasů.  Každý 

společník má jeden hlas na každou Kč 1,-- (slovy jednu korunu českou) svého vkladu. --- 

3. Do působnosti valné hromady patří rozhodování o otázkách, které zákon nebo tato 

společenská smlouva zahrnují do působnosti valné hromady. Do působnosti valné 

hromady dále patří: ----------------------------------------------------------------------------------- 

a)   rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k ní na základě 

jiných právních skutečností   ------------------------------------------------------------------ 

b)   rozhodování o zrušení společnosti s likvidací a volba a odvolání likvidátora  ---------- 

c)   rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo jeho části    ------------------------------ 

d)   udělování pokynů jednatelům a schvalování koncepce podnikatelské činnosti 

společnosti, nejsou-li v rozporu s právními předpisy; valná hromada může zejména 

zakázat jednatelům určité právní jednání, je-li to v zájmu společnosti.  ----------------- 

4. Valná hromada si může vyhradit rozhodování o věcech, které jinak náležejí do 

působnosti jiných orgánů společnosti.   ----------------------------------------------------------- 

5. Má-li společnost jediného společníka, valná hromada se nekoná a působnost valné 

hromady vykonává jediný společník. Rozhodnutí jediného společníka při výkonu 

působnosti valné hromady je jediný společník povinen bez zbytečného odkladu doručit 

kterémukoli jednateli společnosti nebo na adresu sídla společnosti.   ------------------------- 

 

Článek X.  

Jednatel   

1. Statutárním orgánem společnosti je jednatel.  ---------------------------------------------------- 

2. Společnost má jednoho jednatele.  ----------------------------------------------------------------- 

3. Jednatel zastupuje společnost samostatně. Podepisování za společnost se děje tak, že 

k obchodní firmě společnosti připojí jednatel společnosti svůj podpis.  ----------------------  

 

Článek XI.  

Vznik a trvání společnosti 

1. Společnost vzniká dnem, ke kterému je zapsána do obchodního rejstříku. ------------------- 

 



Strana třetí 

 

 

2. Nebude-li návrh na zápis společnosti do obchodního rejstříku podán do šesti měsíců ode 

dne jejího založení, platí, že nastávají tytéž účinky jako při odstoupení od smlouvy. ------ 

3. Společnost se zakládá na dobu neurčitou.   ------------------------------------------------------- 

 

Článek XII.  

Ustanovení při zakládání společnosti 

1. Vkladová povinnost zakladatelů: ------------------------------------------------------------------- 

Zakladatel společnosti Mgr. Matej Dvořák, nar. 30. 12. 1979, bydliště Slovenská 

republika, Bratislava – Petržalka, Hrobárova 1633/1, přebírá vkladovou povinnost a 

zavazuje se splnit ji peněžitým vkladem v celkové výši Kč 1 000,-- (slovy jedentisíc 

korun českých), před podáním návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku, 

nejpozději do tří měsíců ode dne sepsání této společenské smlouvy, na zvláštní účet 

zřízený správcem vkladu, na obchodní firmu společnosti u banky. Údaje o účtu sdělí 

správce vkladu zakladateli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do jednoho týdne 

ode dne sepsání této zakladatelské listiny. -------------------------------------------------------- 

Při prodlení se splacením vkladu je zakladatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši  

0,1 % (slovy nula celá jedna desetina procenta), z dlužné částky, za každý den prodlení. - 

2. Zakladatel určuje jednatelem společnosti následující osobu:   --------------------------------- 

Lenka Minárechová, nar. 24. 5. 1990, místo pobytu a bydliště Kadaň, V Zahrádkách 

1670. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Správcem vkladu je určen Mgr. Matej Dvořák, nar. 30. 12. 1979, bydliště Slovenská 

republika, Bratislava – Petržalka, Hrobárova 1633/1. ------------------------------------------- 

4. Účinnost tohoto článku je vázána na splnění obou následujících rozvazovacích 

podmínek: --------------------------------------------------------------------------------------------- 

a)   vznik společnosti -------------------------------------------------------------------------------- 

b)   úplné splnění vkladové povinnosti zakladatelem společnosti či jeho právním 

nástupcem.  --------------------------------------------------------------------------------------- 

       Splněním obou uvedených rozvazovacích podmínek se Článek XII. vypouští.  ------------- 

 

 

 

----  Vyjádření notářky o splnění předpokladů pro sepsání notářského zápisu: ------------------- 

Prohlašuji, že právní jednání účastníka obsažené v tomto notářském zápise je v souladu  

s právními předpisy a splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem 

pro zápis do obchodního rejstříku.  Prohlašuji, že byly splněny formality stanovené zvláštním 

právním předpisem pro právní jednání a pro zápis do obchodního rejstříku.    ------------------- 

 

---- Tento notářský zápis byl po přečtení účastníkem schválen.   ----------------------------------- 

 

Mgr. Matej Dvořák v. r.                                                                              

L. S.   

 Mgr. Daniela Málková  Mgr. Daniela Málková v. r.  

notářka v Ústí nad Labem                  notářka  

 

 

 

 

 

 



Strana čtvrtá 

 

 

---- Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu vyhotovený dne 26. 9. 2018 se doslovně 

shoduje s notářským zápisem sepsaným Mgr. Danielou Málkovou, notářkou v Ústí nad 

Labem, dne 26. 9. 2018 pod č. NZ 129/2018. ---------------------------------------------------------- 

 

L. S.   

 Mgr. Daniela Málková  Mgr. Daniela Málková v. r.  

notářka v Ústí nad Labem                  notářka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-10-08T11:42:29+0000




